
 

 

UCHWAŁA NR …/…/2022 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia … 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/192/2021 Rady Gminy Sejny z dnia 17 grudnia 2021 roku  

w sprawie ustalenia wysokości diet radnym Rady Gminy Sejny 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 

października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 

2001 r. poz. 1974) oraz art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz.1834) 

uchwala się, co następuje; 

§ 1. Paragraf 1 uchwały Nr XXIV/192/2021 Rady Gminy Sejny z dnia 17 grudnia 2021 roku w 

sprawie ustalenia wysokości diet radnym Rady Gminy Sejny otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się od 01 sierpnia 2021 r. wysokość oraz zasady obliczania i wypłaty diet dla 

Przewodniczącego Rady Gminy, wiceprzewodniczącego Rady Gminy oraz radnych Rady Gminy za udział 

w pracach Rady i jej Komisjach”. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisami art. 25 ust. ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) ustalanie diet radnym należy do wyłącznej 

właściwości rady gminy, która ustala diety w drodze uchwały.   

Kwestię diet radnych regulują przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 

r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2001 r. poz. 

1974) oraz ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz.1834).  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.  

 


